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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrol af
tilbagetrækningsprocedurer gennemført uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Med baggrund i virksomhedens
tilbagetrækningssag er virksomhedens nye procedurer
gennemgået. OK.
Det er inklusiv ekstra prøvetagning og krav til den
internationale transport inklusiv intern plombering.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer Palmeolie fremstillet i Malaysia faktureret fra
Singapore. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Eksport:
Eksport - Særligt papir:
Særligt papir - Udlevering:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.

Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir.

Særligt papir - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.

Eksport - FødevareEksportBekendtgørelseskrav:
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:
Certifikatnummer 3852116, La 23,0-2143, HC-09 er udtaget til
stikprøvekontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anvendelse af
korrekt certifikatmodel og udfyldelse af certifikat. Stikprøvevis
dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet
certifikat.
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Eksport fødevarer - Egenkontrol:
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer til sikring af at der altid anvendes den korrekte og gyldige
certifikatmodel ved certifikatudstedelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke skriftlige egenkontrolprocedurer til sikring af at der altid
anvendes den korrekte og gyldige certifikatmodel ved certifikatudstedelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
mundtligt har redegjort for deres gode arbejdsgange for sikring af at der altid anvendes den korrekte og gyldige
certifikatmodel ved certifikatudstedelse, samt ved tilsynet har demonstreret korrekt anvendelse af
certifikatdatabasen til fremsøgning af den korrekte og gyldige certifikatmodel.
Vejledt konkret om muligheder for opdatering af virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram.

Eksport - Certifikatudstedelse:
Erstatningscertifikater - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for anmodning
om erstatningscertifikater.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Der er fremvist dokumentation for at leverandøren har udført kontrol hos sine leverendører i form af opdateres
certifikat fra 3. parts auditør.


